
FFA - Direction Technique Nationale - Mission d'Aide à la Performance  

1XSH ONFROY 22:48,06 00:00,00 82,04% 1XJH NEVILL (J17) 22:27,28 00:00,00 90,40% 2-SF KOBER LE NEPVOU 26:42,48 00:00,00 75,82% 1XSFPL TARANTOLA 21:26,94 00:00,00 90,21%
VERHOEVEN 22:52,23 00:04,17 MARCELOT (J17) 22:32,91 00:05,63 ROSSIGNOL-TOLLARD LOTTI 27:02,39 00:19,91 BOVE 21:54,75 00:27,81
ONFROY 23:18,42 00:30,36 ZONDERLAND (J18) 22:34,30 00:07,02 LOISEL BROSSE 27:26,90 00:44,42 COLARD 22:08,70 00:41,76
JUILLET 24:11,08 01:23,02 STROBINO (J17) 22:52,36 00:25,08 LEQUEUX CORNUT DANJOU 28:19,64 01:37,16 PUYBARAUD 22:51,45 01:24,51
DEHLFING 24:39,84 01:51,78 PUECH (J18) 22:57,15 00:29,87 PIGNOT 22:57,81 01:30,87
CATOUL 25:06,12 02:18,06 PERDIGAL (J18) 23:11,27 00:43,99 2-JF TOUTOUX (J17) RONCIN (J17) 29:43,94 03:01,46 71,47% MARTIN 23:09,97 01:43,03

BARSSE (J17) 23:16,37 00:49,09 HEURTEMATTE (J16) STAFFALO (J17) 33:46,97 07:04,49 04:03,03
1XSHPL HOUIN 22:55,46 00:07,40 82,86% GRENIER (J17) 23:39,56 01:12,28 1XSF BUGNARD 22:27,86 01:00,92 83,95%

BEUREY 23:31,42 00:43,36 00:35,96 BORDERO (J18) 23:45,36 01:18,08 1XSHPL DAVID 25:56,00 00:00,00 75,77% DIEUDONNE 22:30,42 01:03,48 00:02,56
KULBACH 23:59,26 01:11,20 01:03,80 HEYNARD (J18 23:47,93 01:20,65 VERGER 26:49,70 00:53,70 LUNATTI 22:59,75 01:32,81 00:31,89
FRANCOIS 24:34,87 01:46,81 01:39,41 DEBEST (J17) 23:51,47 01:24,19 KABIR QUERREC 26:59,23 01:03,23 BERGER 23:04,57 01:37,63 00:36,71

THERMY (J17) 23:56,74 01:29,46 PECQUENARD 27:05,16 01:09,16 PIALLA 23:07,33 01:40,39 00:39,47
1XJH MAECHEL (J18) 25:12,51 02:24,45 77,84% FERAUD (J17) 24:01,64 01:34,36 JAZEDE 27:21,40 01:25,40

COLAS (J18) 25:15,72 02:27,66 00:03,21 LETE (J18) 24:02,33 01:35,05 FERRIERE 27:38,46 01:42,46 1XJF TRIOT-SASSOLAT (J18) 23:05,94 01:39,00 85,70%
CRESSON (J17) 25:18,79 02:30,73 00:06,28 MAURO (J18) 24:03,32 01:36,04 BURGUN 28:08,22 02:12,22 FLEURANCE (J18) 23:07,49 01:40,55 00:01,55
GUTEDEL (J18) 25:20,41 02:32,35 00:07,90 BOTEZATU (J17) 23:12,19 01:45,25 00:06,25
MARQUES-VIGNERON (J17) 25:26,33 02:38,27 00:13,82 1XSHPL DUVIGNACQ 22:40,83 00:13,55 86,64% 1XSH VERSTRAETE 26:26,11 00:30,11 73,20% LEVESY (J16) 23:14,45 01:47,51 00:08,51
AUBREGE (J17) 25:49,15 03:01,09 00:36,64 BLOUDEAU 22:51,76 00:24,48 00:10,93 DELACHAUME 26:31,16 00:35,16 00:05,05 ROCHE (J16) 23:16,50 01:49,56 00:10,56
KAMENI (J18) 25:52,19 03:04,13 00:39,68 AMET 23:02,53 00:35,25 00:21,70 ROY 26:50,78 00:54,78 00:24,67 HARANG (J17) 23:19,67 01:52,73 00:13,73
MICHEL (J17) 26:23,07 03:35,01 01:10,56 RUBIN 24:05,60 01:38,32 01:24,77 DELABRIERE 27:14,03 01:18,03 00:47,92 MICHELIN (J16) 23:28,77 02:01,83 00:22,83

MORVAN 27:17,02 01:21,02 00:50,91
2-SH BRUNET DEMEY 21:33,54 00:00,00 81,83% 1XSH MONTET 22:41,55 00:14,27 85,27% MEILLIER 27:17,69 01:21,69 00:51,58 1XSH BOUCHERON 19:33,56 00:00,00 88,21%

COUSIN TOLLET 21:56,47 00:22,93 IZART 22:48,32 00:21,04 00:06,77 LOEILLOT-MATTEI 27:42,21 01:46,21 01:16,10 DUCRET 19:35,93 00:02,37
MERLAND LECLAIRE 22:32,01 00:58,47 CORDONNIER 23:01,91 00:34,63 00:20,36 BOHRER 27:47,68 01:51,68 01:21,57 QUIQUERET 19:52,86 00:19,30
BRISSON BRISSON 22:34,92 01:01,38 TRONEL 23:24,55 00:57,27 00:43,00 MERCIER 27:52,29 01:56,29 01:26,18 LARCHEVEQUE 19:53,76 00:20,20
STENDER DIDRY 22:49,91 01:16,37 DAVY 23:50,03 01:22,75 01:08,48 SILVESTRE 28:00,57 02:04,57 01:34,46 ZEMAN 20:04,29 00:30,73
VIGNOL  CASAGRANDE 22:57,61 01:24,07 GAILLAC 24:08,09 01:40,81 01:26,54 LORY 28:03,69 02:07,69 01:37,58 COUTURIER 20:05,34 00:31,78
AMPE REBELLE 23:20,29 01:46,75 QUENNEVILLE 28:26,22 02:30,22 02:00,11 REMY 20:10,04 00:36,48

1XJF PAGEAUX (J17) 24:43,03 00:00,00 89,82% GENANS 20:15,11 00:41,55
2-JH JEANDIDIER (J18) CLERC-SZABO (J18) 23:17,04 01:43,50 79,50% CORNUT DANJOU (J18) 25:14,28 00:31,25 1XJH VANDERCOILDEN (J18) 27:31,20 01:35,20 73,76% POINTURIER 20:17,86 00:44,30

BACLET (J18) MERCIER (J18) 24:19,73 02:46,19 01:02,69 THIOLLIER (J17) 25:32,95 00:49,92 PRUVOST (J18) 27:37,61 01:41,61 00:06,41 TOLLET 20:19,90 00:46,34
MANSUY (J18) TENCE (J18) 24:53,33 03:19,79 01:36,29 LAURENT (J18) 25:58,43 01:15,40 HARAT (J18) 27:39,98 01:43,98 00:08,78 BLANC 20:27,81 00:54,25
WARIN (J17) MAUR 25:03,65 03:30,11 01:46,61 CHAMBON (J17) 27:12,18 02:29,15 DELORY (J18) 27:50,26 01:54,26 00:19,06 MOSCATELLO 20:31,11 00:57,55
VAUCHELLES (J17) GERSPACH (J17) 25:05,38 03:31,84 01:48,34 BERTOL (J17) 27:16,61 02:33,58 PALSMA (J17) 27:58,76 02:02,76 00:27,56 VAUDAINE 20:33,38 00:59,82

GENET (J17) 27:58,86 02:02,86 00:27,66 LUNATTI 20:39,66 01:06,10
1XJF AUBERT (J18) 26:15,83 00:00,00 81,71% 1XSF LAGARDE 25:09,92 00:26,89 84,04% VIANDIER (J18) 28:03,61 02:07,61 00:32,41

LEROUX (J18) 26:30,96 00:15,13 FORTUNA 25:42,28 00:59,25 00:32,36 GICQEAU (J18) 28:15,13 02:19,13 00:43,93 1XSHPL TIXIER 19:56,14 00:22,58 87,89%
PETITJEAN (J17) 26:32,73 00:16,90 LLACER 25:45,58 01:02,55 00:35,66 HERSCOVICI (J18) 28:39,88 02:43,88 01:08,68 GRANDSIRE 19:59,33 00:25,77 00:03,19
MAUPIN (J18) 26:33,82 00:17,99 TORT 26:04,56 01:21,53 00:54,64 DUTERTE (J16) 28:48,82 02:52,82 01:17,62 LUDWIG 20:01,22 00:27,66 00:05,08
SCHULTE (J18) 27:03,79 00:47,96 FRAINCART (Maroc) 26:26,06 01:43,03 01:16,14 ORAIN (J18) 29:01,30 03:05,30 01:30,10 ROULET DUBONNET 20:03,13 00:29,57 00:06,99
SEPE (J17) 27:36,37 01:20,54 PARIN (J18) 29:04,87 03:08,87 01:33,67 ABDELLAOUI 20:09,23 00:35,67 00:13,09
JUMEL (J18) 28:22,12 02:06,29 1XSFPL CABALE 25:12,44 00:29,41 86,09% FARGES (J18) 29:16,21 03:20,21 01:45,01 TEROIN 20:10,68 00:37,12 00:14,54
DURR (J18) 28:26,42 02:10,59 DUBOCAGE 25:32,83 00:49,80 00:22,91 VICOT (J18) 29:19,48 03:23,48 01:48,28 FELICIOLI 20:17,38 00:43,82 00:21,24
DECOCK (J18) 28:27,19 02:11,36 STEFANELLI 25:50,79 01:07,76 00:40,87 DELANNE (J17) 29:21,66 03:25,66 01:50,46 DESUZINGE 20:18,43 00:44,87 00:22,29
CHAGNOT (J17) 28:34,60 02:18,77 MICHELLAND (J18) 29:25,98 03:29,98 01:54,78 GAULTHIER 20:22,61 00:49,05 00:26,47

2-JH CHARLES (J17) TOSTON LAM (J18) 21:24,94 00:00,00 89,42% CAMAIL (J18) 29:49,83 03:53,83 02:18,63 NOUS 20:23,07 00:49,51 00:26,93
1XSF D'ALMEIDA 27:03,77 00:47,94 75,55% MOUSSARD (J17) MALAKHOV (J17) 24:20,00 02:55,06 02:55,06 STAUB 20:33,09 00:59,53 00:36,95

TRUBBACH  -23 27:29,87 01:14,04 00:26,10 2-SH CORMERAIS MARTEAU 24:18,78 00:00,00 75,06% BEAUD 20:34,10 01:00,54 00:37,96
LECLERC  -23 27:38,07 01:22,24 00:34,30 2-SH BURATTI DOUMERG 23:28,61 02:03,67 77,74% MARTINEZ LABORDE 25:18,70 00:59,92 CERISIER 20:46,09 01:12,53 00:49,95

JEGOUSSE ROBIN 25:31,06 01:12,28 HEMERY 20:49,02 01:15,46 00:52,88
1XSFPL CANOVAS JULIE -23 28:34,49 02:18,66 73,41% 2-JF MORLION  (J17) TELUOB LARIDAN (J16) 25:31,36 00:00,00 83,26%

BIBEN (J18) LEVY (J17) 26:29,85 00:58,49 2-JH NOTTELET-TOLLARD (J18) BUARD (J18) 25:46,55 01:27,77 74,29% 1XJH RAMOS (J18) 20:31,58 00:58,02 88,18%
2-SF PAQUIN AUBRY 25:47,86 00:00,00 75,88% DE LOENZIEN (J18) BAZZO (J18) 26:42,69 01:11,33 MERIGUET (J17) ADAMS  (J17) 26:39,37 02:20,59 00:52,82 LUDWIG (J18) 20:52,91 01:19,35 00:21,33

ROQUES (J17) MARTY (J17) 27:20,53 01:49,17 GUILLAUMIN (J18) LOUBEYRE  (J17) 26:41,48 02:22,70 00:54,93 VITTET (J18) 20:56,81 01:23,25 00:25,23
2-JF PORQUET (J17) BECHIKR (J17) 26:13,88 00:00,00 78,31% BERSON (J18) HOANG  (J17) 27:02,36 02:43,58 01:15,81 GUERINOT (J17) 20:57,03 01:23,47 00:25,45

ROUBIN (J17) AUBERT (J17) 26:30,47 00:16,59 00:14,64 2-SF BRUGIERE  SUBERVIE 27:48,26 02:16,90 72,83% SCHNEGGENBURGER (J17) ELOUARDI (J17) 27:50,88 03:32,10 02:04,33 PISICCHIO (J18) 20:58,86 01:25,30 00:27,28
CECCHIN (J17) COTIN-QUIGNON (J17) 27:16,99 01:03,11 01:01,16 PIGNOT DUBOST (J17) 21:04,53 01:30,97 00:32,95

1XSF LEFEBVRE 28:15,64 00:00,00 74,84% MAHUT (J17) 21:07,83 01:34,27 00:36,25
Temps pronostiques 2020 JACQUET 28:22,50 00:06,86 BERTHOUD (J18) 21:19,73 01:46,17 00:48,15

Temps pronostiques 2020 LW1X 07:14,0 RAVERA 28:28,74 00:13,10 BOSDEDORE (J18) 21:20,68 01:47,12 00:49,10
LW1X 07:14,0 W1X 07:03,0 AERNOUDTS 28:32,96 00:17,32 TALALAEFF (J18) 21:20,85 01:47,29 00:49,27
W1X 07:03,0 LM1X 06:33,0 VOIRIN 29:06,58 00:50,94 ARQUE (J16) 21:25,89 01:52,33 00:54,31

LM1X 06:33,0 W2- 06:45,0 BAHUAUD 29:41,08 01:25,44 PETIT-ROULET (J16) 21:27,68 01:54,12 00:56,10
W2- 06:45,0 M1X 06:27,0 AHYI 29:42,93 01:27,29 DESFOURNEAUX (J15) 21:28,89 01:55,33 00:57,31
M1X 06:27,0 LM2- 06:11,0 MARZIN 29:56,90 01:41,26 JOURDHEUIL (J16) 21:30,93 01:57,37 00:59,35
LM2- 06:11,0 M2- 06:05,0 LAMARQUE 29:59,41 01:43,77 VINCENDET (J18) 21:31,08 01:57,52 00:59,50
M2- 06:05,0 JM1x 06:46,0 LIOT 30:11,30 01:55,66 LEBRUN (J16 21:31,94 01:58,38 01:00,36

JM1x 06:46,0 JW1x 07:24,0 CORNELIS 30:16,38 02:00,74 BOURDON (J18) 21:33,87 02:00,31 01:02,29
JW1x 07:24,0 JM2- 06:23,0 BOUCHOT 30:36,54 02:20,90 DELANNAI (J17) 21:33,96 02:00,40 01:02,38
JM2- 06:23,0 JW2- 07:05,0 FEUTRIE 30:44,60 02:28,96
JW2- 07:05,0 RENOU 31:33,23 03:17,59 2-SH TURLAN TURLAN 18:29,13 00:00,00 88,03%

moins de 23 ans PACHEBAT 31:52,88 03:37,24 SOLFOROSI GUERINOT 18:39,70 00:10,57
moins de 23 ans CHASTENET 32:01,92 03:46,28 RUBIO GIVORT 18:44,36 00:15,23

meilleurs temps pronostique DROISSART GILBERT 18:47,09 00:17,96
meilleurs temps pronostique 1XSFPL MORIZOT 29:35,52 01:19,88 73,33% RAYET STENDER 19:05,71 00:36,58

GUIVARC'H 30:32,72 02:17,08 00:57,20 BELINGHERI CAVARD 19:11,41 00:42,28
JOUSSEAUME 30:33,39 02:17,75 00:57,87 LEZARME D'AGATA 19:16,10 00:46,97
CHATELET 30:39,98 02:24,34 01:04,46 GUERACHTCHENKO MARTIN 19:18,07 00:48,94
DENIS 31:16,90 03:01,26 01:41,38 MARTY DURET 19:31,97 01:02,84
BOCCANFUSO 31:25,72 03:10,08 01:50,20 GUERINOT DUPUIS 19:37,40 01:08,27
AMIOT 31:38,26 03:22,62 02:02,74

2-JH ASSIER (J17) CHAMORAND (J18) 19:33,76 01:04,63 87,29%
1XJF VALINDUCQ (J18) 30:22,05 02:06,41 73,10% DUCLOS (J18) RENAUD (J18) 19:36,45 01:07,32 00:02,69

LUCAS (J18) 31:24,79 03:09,15 01:02,74 PFISTER (J17) BONNAVION (J17) 19:38,32 01:09,19 00:04,56
KLIMACEK (J18) 31:34,01 03:18,37 01:11,96 EL KHOLTI (J18) HEINRICH (J18) 19:38,88 01:09,75 00:05,12
LAMOTTE (J17) 31:58,39 03:42,75 01:36,34 LAMIRAL (J18) ARMENJON (J17) 19:51,54 01:22,41 00:17,78
CANIARD (J17) 32:16,22 04:00,58 01:54,17 PUYBARAUD (J18) NOUS (J18) 19:58,64 01:29,51 00:24,88
HERR (J18) 32:26,35 04:10,71 02:04,30 AMOSSO-MATTEA (J17) AVAKIAN (J17) 19:59,79 01:30,66 00:26,03
NERE (J18) 32:40,42 04:24,78 02:18,37 MALACARNE (J18) DALLA COSTA (J17) 20:09,26 01:40,13 00:35,50
OUDET (J16) 33:01,43 04:45,79 02:39,38 VIAL (J18) TIXIER (J18) 20:19,64 01:50,51 00:45,88
DEPANIAN (J18) 33:37,40 05:21,76 03:15,35 GOURJUX (J18) BOUJON (J18) 20:29,48 02:00,35 00:55,72

THEVES (J17) MAMOUNI (J17) 20:30,08 02:00,95 00:56,32
LEVEQUE (J18) HUGON VERLINDE (J18) 20:32,35 02:03,22 00:58,59

Temps pronostiques 2020 CALDI (J17) VINCENT (J17) 20:44,63 02:15,50 01:10,87
LW1X 07:14,0

W1X 07:03,0 2-SHPL RYNGAERT FOURCADE 19:36,13 01:07,00 84,38%
LM1X 06:33,0 MOIRON GOFFART 19:50,71 01:21,58 00:14,58

W2- 06:45,0 DOUSSOT CORSIN 20:02,51 01:33,38 00:26,38
M1X 06:27,0 QUAY CORVEC 20:18,13 01:49,00 00:42,00
LM2- 06:11,0

M2- 06:05,0 2-SF CALLOUD CATTIN MASSON 21:41,59 00:00,00 83,23%
JM1x 06:46,0 BAUBRY DOUVIN 22:22,83 00:41,24
JW1x 07:24,0 CHANUT DUBUIS 22:39,88 00:58,29
JM2- 06:23,0
JW2- 07:05,0 2-JF FLEISCHMANN (J16) LACOFFRETTE (J16) 22:16,82 00:35,23 85,04%

RUFFION (J18) DODIN (J17) 22:24,79 00:43,20 00:07,97
moins de 23 ans MORVAN (J18) MORVAN (J18) 22:32,57 00:50,98 00:15,75

PARAVY (J17) SUAREZ-MARTIN (J17) 22:38,57 00:56,98 00:21,75
meilleurs temps pronostique CHARPOTIER (J18) FERNANDES (J18) 23:21,58 01:39,99 01:04,76

Temps pronostiques 2020
LW1X 07:14,0

W1X 07:03,0
LM1X 06:33,0

W2- 06:45,0
M1X 06:27,0
LM2- 06:11,0

M2- 06:05,0
JM1x 06:46,0
JW1x 07:24,0
JM2- 06:23,0
JW2- 07:05,0

moins de 23 ans

meilleurs temps pronostique

Tête de rivière - Novembre 2018

TOUL
Conditions : vent contre moyen à fort, sans vagues.

Distance de course : 5800 m  

BELLEY
Conditions : vent nul, léger courant favorable.

Distance de course : 5350 m  

CAEN
Conditions : fort vent défavorable.

Distance de course : 6000 m  

CARNON
Conditions : vent de côté pour les courses senior et favorable pour les 

courses junior.
Distance de course : 6000 m  


